МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

13.07.2020 № 623/ОД

Об изменении состава
Ученого совета ФП ТГУ

В соответствии с п.п 2.2 -  2.5 Положения о факультете (институте) Томского
государственного университета и решением Ученого совета факультета
психологии ТГУ от 30 июня 2020 г., протокол № 15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава Ученого совета факультета психологии Бычкову

Марину Николаевну по собственному желанию.
2. Ввести в состав Ученого совета факультета психологии Карнаухову

Наталью Андреевну, старшего преподавателя кафедры социальных коммуникаций.

Ректор Э.В. Галажинский

Е.А. Костенко
529-502